Isvard
Slutspel tid
Match tid
Start tid

Start Langd
08:30 30m
09:00 25m
09:35 25m
10:10 25m
10:35 30m
11:05 25m
11:40 25m
12:15 25m
12:40 1t
13:40 25m
14:15 25m
14:50 25m
15:15 30m
15:45 25m
16:20 30m
17:00 30m
17:30 15m
17:30 30m
18:00 30m
18:30 15m
18:45 45m

30m
30m

25m

8:30
Stop
09:00
09:25
10:00
10:35
11:05
11:30
12:05
12:40
13:40
14:05
14:40
15:15
15:45
16:10
16:50
17:30
17:45
18:00
18:30
18:45
19:30

Paus
0d
10m
10m
0d
0d
10m
10m
0d
0d
10m
10m
0d
0d
10m
10m
0d
0d
0d
0d
0d
0d

Plan A

Plan B

Domare Domare Plan C Domare
ISVARD
Sarger ut
Ivar / Alvin Hojden Vit P12 Kareby Sixten / Alfred Surte SunvaralFrillesas Svart Olof / Meja
Ivar / Alvin Hojden Rod P12 Gripen P12 Sixten / Alfred Surte/Kareby Gripen Vit F12 Olof / Meja
Kareby Villa Lidképing lvar / Alvin _ Vinersborg Sixten / Alfred SunviralFrillesas Svart Vetlanda Olof / Meja
PAUS / ISVARD
Hajden Vit P12 Olof / Meja Surte/Kareby _ Ivar / Alvin Héjden Réd P12 Surte Sixten / Alfred
Vetlanda Gripen P12 Olof / Meja Vanersborg Gripen Vit F12 Ivar / Alvin Villa Lidkoping Sixten / Alfred
Kareby Olof / Meja Hojden Rod P12 Sunvara/Frillesas Svart Ivar / Alvin Surte/Kareby Sixten / Alfred
PAUS / ISVARD / LUNCH
Vanersborg Emil / Axel Surte Vetlanda Nils / Orgil Hojden Vit P12 Villa Lidkoping Elvira / Ines
SunvaralFrillesas Svart Gripen P12 Emil / Axel Kareby _ Nils / Orgil Gripen Vit F12 Elvira / Ines
Villa Lidkoping Emil / Axel Hojden Rod P12 Vetlanda Nils / Orgil Surte/Kareby Vanersborg Elvira/ Ines
PAUS / ISVARD
_ Gripen Vit F12 Elvira / Ines Gripen P12 Surte Emil / Axel _ Hojden Vit P12 Nils / Orgil
Match 31: 1:an Gr1 - 2:an Gr2 Elvira / Ines Match 32: 4:an Gr1 - 4:an Gr2 Emil / Axel Match 33: 5:an Gr1 - 5:an Gr2 Nils / Orgil
Match 34: 1:an F12 - 2:an F12 Elvira / Ines Match 35: 3:an F12 - 4:an F12 Emil / Axel Match 36: 1:an Gr2 - 2:an Gr1 Nils / Orgil
Prisutdelning F12
PAUS / ISVARD
Match 37: Segrare 31 - Segrare 36 Nils / Orgil Match 38: 3:an Gr1 - 3:an Gr2 Emil / Axel Match 39: Forlorare 31 - Forlorare 36 Elvira / Ines

Prisutdelning P12

Sarger in

Anmalda lag P12

Hojden Rod P12

SunvaralFrillesas Svart
Surte
Vetlanda
Gripen P12

Grupp 1

Kareby
Hojden Vit P12

Villa Lidkoping

Grupp 2

I

Anmalda lag F12

Gripen Vit F12
Vanersborg
Surte/Kareby

Grupp F




